ПРОЕКТ
Администрация

муниципального образования

«Можгинский район»

(Администрация Можгинского района)
	[image: image1.jpg]

	«Можга  ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Можга ёрос Администрациез)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От «_____» октября 2020 года

	№ ______

Об утверждении административного регламента

«Осуществление лицензионного контроля предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами Администрацией муниципального образования «Можгинский район» в части переданных полномочий»
В соответствии с пп. 2 п. 2 ст. 6 Федерального Закона № 294-ФЗ от 26.12.2008 г. "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10.09.2019 № 412 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике и о внесении изменений в Постановление Правительства Удмуртской Республики от 03.05.2011 года № 132 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и осуществления регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент «Осуществление лицензионного контроля предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами Администрацией муниципального образования «Можгинский район» в части переданных полномочий» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление и Административный регламент на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по инфраструктуре – начальника Управления по строительству, имущественным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству В.Г. Головко.
Глава муниципального образования

«Можгинский район»

А.Г. Васильев

Проект вносит:

Заместитель главы Администрации района

по инфраструктуре – начальник Управления

по строительству, имущественным отношениям и

жилищно-коммунальному хозяйству

В.Г. Головко

Согласовано:

Зам.начальника отдела по строительству,

благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству

И.В. Тубылов
Зам.начальника отдела организационно-кадровой

и правовой работы – юрисконсульт

Н.В. Щеклеина